

Amenagarea teritoriului gimnaziului s.Cioresti r-l Nisporeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 12/11-18

Valoarea de deviz 561 010 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. In fata bucatariei				
1	RpCS1 9G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	25,3	13,49 13,49	341,35 341,35
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	106,1	28,02 28,02	2 973,24 2 973,24
3	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3	10,61	497,09 51,38	5 274,12 545,12
4	TsA03 C	Sapatura manuala de pamint la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime a carei platforma 0,75 m sub bordure	m3	1,1	53,99 53,99	59,39 59,39
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton de 50*21*8 cm, pentru trotuare, asezate pe o fundatie din beton, de 10x10 cm	m	25,3	86,66 15,57	2 192,49 393,88
6	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	106,1	203,37 79,40	21 577,29 8 424,07
7	CO03A 1	Uluce pt. trotuare asezate pe mortar M 100-T de 5 cm grosime OL-22 50*16*4.5cm	m	9,6	107,73 36,33	1 034,17 348,73
Total In fata bucatariei					33 452,05	
		2. Sala de sport				
8	RpCS1 9G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	46,0	13,49 13,49	620,65 620,65
9	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	160,0	28,02 28,02	4 483,64 4 483,64
10	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3	16,0	497,11 51,38	7 953,68 822,00
11	TsA03 C	Sapatura manuala de pamint la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime a carei plat mult 0,75 m sub bordure	m3	1,7	53,96 53,96	91,74 91,74
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 50*21*8 cm, pentru trotuare, alei, asezate pe o fundatie din beton, de 10x10 cm	m	46,0	86,65 15,57	3 986,04 716,13
13	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	106,1	203,37 79,40	21 577,29 8 424,07
14	CO03A 1	Uluce pt. trotuare asezate pe mortar M 100-T de 5 cm grosime OL-22 50*16*4.5cm	m	7,8	107,73 36,33	840,27 283,34
Total Sala de sport					39 553,31	